- considerato che sono stati somministrati n.65 pasti a presso fisso di € 25,00 per ogni invitato e 

partecipante socio ACI Storico; 

- ritenuto di doversi provvedere in merito: 

determina 

di autorizzare il pagamento della fattura IVA Split della ditta/ristorante Isola Blu s.r.l. per € 1.477,27 (euro mille 

quattrocento settantasette/27) oltre € 147,73 (cento quarantasette/73) per IVA 22% (IVA Split payment) a saldo 

della riunione conviviale tenutasi in data 30 ottobre 2022 presso l’omonimo ristorante di Montefiascone, a 

conclusione della giornata dedicata all’iniziativa in calendario ACI Storico. La spesa è autorizzata e stabilita in € 

1.477,27 (euro mille quattrocento settatantasette /27) oltre € 147,73 (euro centoquarantasette/73) per IVA 22% 

(Split Payment) e trova copertura nel Budget Economico di Gestione 2022 – Organizzazione Eventi - CIG 

Z35391E31C. 

Il Direttore 

Lino Rocchi